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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

1 - ZIK Masterwedstrijd 2023 28/1/23 - 18:00

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag lft 80 - 359
28/1/23 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Gemengd

1. Zik 1 4:35.00 4:46.48 311
Nuyes Kevin 85 27.95 57.92 Ottevaere Roxanne 03
Verbraecken Silke 99 Segers Ben 99

lft 160 - 199, Gemengd

1. Psv 1 4:31.31 4:40.29 332
Heteren van Nanda 89 35.02 1:13.07 Matla Harold 68
Joling Liselotte 75 Graaf van der Remco 87

lft 120 - 159, Heren

1. Kempisch Swimming Team 1 NT 4:16.34 364
Druyts Jeroen 01 38.43 1:02.03 Oprins Mike 93
Clijmans Gert 94 Seuntiens Hans 84

Programmanr. 2 400m vrije slag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 NT 5:45.72 231
100m: 1:16.40 200m: 2:44.16 400m: 5:45.72

35 - 39 jaar, Heren

1. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 5:28.36 5:31.05 263
100m: 1:16.57 200m: 2:40.39 400m: 5:31.05

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 6:39.02 6:28.20 163
100m: 1:26.36 200m: 3:06.42 400m: 6:28.20

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 4:47.10 4:54.73 373
100m: 1:10.57 200m: 2:25.29 400m: 4:54.73

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 5:10.67 5:20.60 290
100m: 1:15.95 200m: 2:37.86 400m: 5:20.60

3. Verboven Peter ZIK/11010/79 6:02.55 6:11.02 187
100m: 1:24.16 200m: 2:57.42 400m: 6:11.02

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 4:37.22 4:37.89 445
100m: 1:06.02 200m: 2:15.76 400m: 4:37.89

2. Gozzi Alberto EENB/012066/785:30.00 5:13.53 310
100m: 1:09.96 200m: 2:30.43 400m: 5:13.53
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 2, 400m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 5:42.33 5:33.99 256
100m: 1:15.56 200m: 2:39.70 400m: 5:33.99

55 - 59 jaar, Heren

1. Feyen Andy ZIK/11034/67 5:39.27 5:12.60 313
100m: 1:11.86 200m: 2:31.60 400m: 5:12.60

2. Heuninck Geert SWEM10107/66 6:11.89 6:11.55 186
100m: 1:25.05 200m: 3:00.09 400m: 6:11.55

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 5:05.08 5:06.29 332
100m: 1:09.85 200m: 2:26.45 400m: 5:06.29

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 6:25.37

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 NT 5:20.15 390
100m: 1:14.13 200m: 2:35.63 400m: 5:20.15

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie ZIK/21039/97 5:08.24 5:06.57 444
100m: 1:13.26 200m: 2:31.60 400m: 5:06.57

2. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 5:40.00 5:27.91 363
100m: 1:16.16 200m: 2:39.73 400m: 5:27.91

3. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 5:05.03 5:32.61 347
100m: 1:16.65 200m: 2:41.00 400m: 5:32.61

4. Peeters Ellen AC/21019/98 6:32.83 6:34.89 207
100m: 1:31.26 200m: 3:11.26 400m: 6:34.89

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 4:49.51 4:52.61 510
100m: 1:09.39 200m: 2:24.36 400m: 4:52.61

40 - 44 jaar, Dames

1. Cornette Floriska BRABO/20054/835:36.42 5:31.23 352
100m: 1:16.02 200m: 2:39.82 400m: 5:31.23

2. Ortmans Kitty BRABO/21458/806:01.69 5:58.29 278
100m: 1:21.76 200m: 2:52.82 400m: 5:58.29

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 5:56.80 5:52.77 291
100m: 1:20.77 200m: 2:50.31 400m: 5:52.77

2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/736:29.48 6:33.89 209
100m: 1:31.48 200m: 3:10.91 400m: 6:33.89

FF Pouliart Nicole FFAC/20014/69 7:48.12
FF Van de Moortel Kristien FFShaRK/20315/69 6:41.07
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 2, 400m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Symoens Nadia SWEM20112/6810:23.84 10:52.00 46
100m: 2:32.11 200m: 5:20.00 400m: 10:52.00

60 - 64 jaar, Dames

1. Michel Pierrette CNSW/000835/625:30.00 5:20.20 389
100m: 1:16.42 200m: 2:39.28 400m: 5:20.20

2. Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 7:14.47 7:18.88 151
100m: 1:43.80 200m: 3:36.31 400m: 7:18.88

3. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 8:43.83 8:40.54 90
100m: 2:01.26 200m: 4:14.02 400m: 8:40.54

65 - 69 jaar, Dames

1. Dugauquier Brigitte CNSW/011938/557:28.13 7:30.73 139
100m: 1:45.19 200m: 3:41.54 400m: 7:30.73

Programmanr. 3 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
28/1/23 - 18:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Bockstaele Shean LZV/10210/01 29.96 30.51 362
2. Aerts Noury ZVL/11076/99 30.11 30.70 355
3. De Smedt Zjef ZDKK/11022/01 NT 33.16 282
4. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 NT 33.84 265
5. Segers Ben ZIK/11032/99 34.89 35.03 239

25 - 29 jaar, Heren

FF Schoeters Arne FFBRABO/11300/95 34.49

30 - 34 jaar, Heren

1. Fontgivell Velasco Pau MEGA/11389/92 26.48 27.82 477
2. Lourenzo Quatra Pablo BGS/11033/90 29.73 30.06 378
3. Vanhees Geert GBZ/11094/90 31.54 31.77 320
4. Oprins Mike KST/10049/93 33.17 34.12 259

35 - 39 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 29.37 29.89 385
2. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 34.56 34.32 254

FF Jamart Nicolas FFCNSW/005913/88 29.50
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Ghys Jan BRABO/11285/83 NT 39.35 168

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 33.57 35.10 237

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 33.00 32.20 308
2. Matla Harold 196800591 32.12 33.71 268

60 - 64 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc AZSC/11185/59 38.17 33.93 263
2. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 41.95 41.20 147

FF Friz Antonio FFCNSW/005890/60 NT

65 - 69 jaar, Heren

1. Schurmans Thierry CNSW/007944/58 42.83 42.78 131

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 31.54 31.28 473
2. Jacob Yu ZVL/20186/03 NT 33.86 373
3. Diels Jolien ZVL/21088/01 34.75 35.75 317
4. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 40.08 39.16 241
5. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 45.00 47.97 131

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 30.92 30.89 491
2. Borremans Verena ZVL/20177/97 34.64 35.75 317
3. Janssens Sofie ZVL/40162/98 45.71 49.79 117

35 - 39 jaar, Dames

1. Caluwaerts Kim BRABO/21399/84 32.38 32.54 420

60 - 64 jaar, Dames

dis Leon Dominique disCNSW/011203/63 50.45
SW 4.4 - valse start

70 - 74 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 55.15 55.51 84
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 5 100m rugslag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 19:14 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 1:16.96 1:13.94 279
50m: 36.19 100m: 1:13.94

35 - 39 jaar, Heren

FF Martens Jan FFBRABO/11454/88 NT

45 - 49 jaar, Heren

1. Gozzi Alberto EENB/012066/781:20.00 1:14.02 278
50m: 35.45 100m: 1:14.02

55 - 59 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 1:08.86 1:06.94 376
50m: 32.23 100m: 1:06.94

2. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 1:35.99 1:34.65 133
50m: 44.55 100m: 1:34.65

25 - 29 jaar, Dames

1. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 1:25.00 1:23.50 284
50m: 41.46 100m: 1:23.50

30 - 34 jaar, Dames

1. Heteren van Nanda 198901728 1:19.35 1:29.53 230
50m: 43.59 100m: 1:29.53

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:14.43 1:16.02 376
50m: 36.57 100m: 1:16.02

2. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 1:23.72 1:24.26 276
50m: 40.23 100m: 1:24.26

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 1:17.71 1:22.13 298
50m: 39.48 100m: 1:22.13

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 NT 1:41.70 157
50m: 49.45 100m: 1:41.70

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 2:24.32 2:19.04 61
50m: 1:08.70 100m: 2:19.04
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 19:22 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Druyts Jeroen KST/10133/01 26.35 26.67 431
2. Bockstaele Shean LZV/10210/01 28.09 27.72 384
3. Fierens Jens ZVL/11035/02 30.56 30.13 299

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 NT 26.76 427
2. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 28.29 29.39 322
3. Van Oudenhove Maarten ZDKK/11021/94 NT 31.64 258

30 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.45 28.11 368

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 27.70 27.66 387
2. Graaf van der Remco 198704007 29.45 30.77 281

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 27.84 28.03 372
2. Camerlinck Stefaan GBZ/11083/82 30.00 28.51 353
3. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 30.00 30.20 297

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Havere Tim GBZ/11072/77 29.00 29.16 330
2. Rutten Ben FAST/11006/76 29.50 30.05 301
3. Goetry Frederic SWEM10115/74 31.55 31.15 271

50 - 54 jaar, Heren

1. De Bot Joost AZSC/11379/69 42.49 43.12 102

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 30.00 29.12 331
2. Appelboom Michael MOZKA/11133/64 31.00 29.95 304
3. Feyen Andy ZIK/11034/67 30.19 31.43 263
4. Van genechten Jan WST/11042/68 31.73 32.08 248
5. Blondeel Harrie SWEM10118/65 34.00 34.44 200
6. Frantzen Stéphane CNSW/002546/66 42.00 42.21 108
7. Michiels Peter SWEM10127/67 54.04 50.81 62

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 36.14 36.66 166
2. Barth Jean-François CNSW/007937/60 38.00 41.56 114

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 37.96
FF Vandewalle Johan FFZIK/10154/60 33.73
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 6, 50m vrije slag

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 30.59 30.67 417
2. Diels Jolien ZVL/21088/01 32.32 32.51 350
3. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 36.14 37.04 237

25 - 29 jaar, Dames

1. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 32.93 32.48 351
2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 31.70 33.65 316

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 28.56 28.60 515
2. Martens Sofie SWEM20146/90 33.48 34.52 293

35 - 39 jaar, Dames

1. Caluwaerts Kim BRABO/21399/84 NT 29.36 476

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale AZSC/21231/77 32.16 31.60 382
FF De Bleyser Vanessa FFBRABO/21457/77 31.97

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 33.95 33.82 311
FF Van de Moortel Kristien FFShaRK/20315/69 37.65

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 38.02 37.25 233
2. Symoens Nadia SWEM20112/68 53.63 55.37 71

60 - 64 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 40.63 41.67 166

65 - 69 jaar, Dames

1. Dugauquier Brigitte CNSW/011938/55 41.77 42.54 156
2. Schelkens Rita ZIK/20163/56 42.42 44.75 134

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 49.14 47.07 115
2. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 46.53 47.57 111

75 - 79 jaar, Dames

1. Verhoeven Corrie 194600026 40.48 39.49 195
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 19:34 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Aerts Noury ZVL/11076/99 NT 1:10.80 337
2. De Smedt Zjef ZDKK/11022/01 NT 1:21.26 223

30 - 34 jaar, Heren

1. Lourenzo Quatra Pablo BGS/11033/90 1:08.66 1:08.95 365
2. Oprins Mike KST/10049/93 1:14.64 1:15.77 275

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/841:05.29 1:05.57 424
2. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 1:07.00 1:07.57 387
3. Lambert Jérémy BGS/11000/87 1:12.16 1:14.37 290
4. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 1:18.25 1:18.94 243
5. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:30.15 1:32.79 149

FF Jamart Nicolas FFCNSW/005913/881:10.00

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 1:17.23 1:15.85 274
2. Willems Ivan BRABO/11038/831:13.21 1:17.57 256
3. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:18.70 1:20.29 231

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/781:17.64 1:20.67 227

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:19.60 1:18.66 245

60 - 64 jaar, Heren

FF Witteboon David FFMZVA/10331/63 1:18.04

65 - 69 jaar, Heren

1. De Nijs Luc FAST/11053/54 1:45.46 1:56.26 76

20 - 24 jaar, Dames

1. Jacob Yu ZVL/20186/03 NT 1:20.13 350
2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 1:25.91 1:26.67 277

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 1:12.75 1:13.42 455
2. Van Der Haegen Ine AZSC/21381/95 NT 1:22.72 318
3. Morre Zana FIRST/21287/98 NT 1:27.22 271
4. Peeters Ellen AC/21019/98 1:36.88 1:37.03 197
5. Janssens Sofie ZVL/40162/98 1:32.45 1:41.00 175
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 7, 100m wisselslag

35 - 39 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM20071/84 1:18.78 1:19.73 356
2. Temmerman Annelies FIRST/21241/88 1:18.70 1:24.54 298

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:17.27 1:16.02 410
2. De Temmerman Joke LZV/21076/82 NT 1:17.36 389

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 1:15.27 1:20.35 347
2. Branyi Judit ZIK/21016/74 1:33.75 1:34.42 214
3. Delarbre Mieke STW/21151/77 1:59.00 1:59.90 104

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/731:55.00 1:48.17 142

55 - 59 jaar, Dames

dis Walravens Paule disCNSW/004339/671:40.00
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

60 - 64 jaar, Dames

1. Leon Dominique CNSW/011203/631:50.39 1:52.82 125

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:53.60 1:52.62 126
dis Skopina Liudmila disCNSW/010673/571:45.26

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 8 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
28/1/23 - 19:51 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 160 - 199, Gemengd

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:23.41 2:48.10 187
Cornette Floriska 83 39.49 Hendrickx Willy 59
Ghys Jan 83 Ortmans Kitty 80

lft 200 - 239, Gemengd

dis LZV 1 dis NT
SW 10.16 - Na beëindiging van eigen wedstrijd, niet onmiddellijk het water verlaten of hinderen van
andere zwemmer bij verlaten van het water

De Temmerman Joke, D'Hondt Georgette, Bockstaele François, Heijl Jan

lft 120 - 159, Heren

1. Zwemvereniging Lier 3 NT 2:07.83 354
De Weerdt Koen 78 32.51 Aerts Noury 99
Van Hoof Jeroen 87 Van Hoof Dimi 89
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 8, 4 x 50m wisselslag

lft 160 - 199, Heren

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:02.00 2:20.86 264
Van Keer Cedric 84 32.16 Michiels Johan 78
Willems Ivan 83 Vermeiren Joost 81

lft 200 - 239, Heren

FF Zik 2 FF 2:18.00

lft 100 - 119, Dames

1. Zwemvereniging Lier 1 NT 2:43.57 245
De Jongh Jennifer 94 38.89 Janssens Sofie 98
Borremans Verena 97 Jacob Yu 03

lft 160 - 199, Dames

dis Antwerpse zwemclub scaldis 2 dis 3:00.12
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Van Cant Maryse, Soetewey Birgit, Van Der Haegen Ine, Cillis Pascale

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 20:14 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Druyts Jeroen KST/10133/01 34.65 35.65 355
2. De Smedt Zjef ZDKK/11022/01 NT 40.16 248

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Oudenhove Maarten ZDKK/11021/94 NT 40.84 236

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 34.07 34.26 400
2. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 35.72 35.65 355

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 32.50 34.76 383
2. Dieu François BGS/11034/79 NT 45.86 166

45 - 49 jaar, Heren

1. Van Havere Tim GBZ/11072/77 37.00 36.51 330
2. Michiels Johan BRABO/11161/78 38.51 39.18 267

55 - 59 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 32.36 33.86 414
2. Blondeel Harrie SWEM10118/65 42.18 42.64 207
3. Michiels Peter SWEM10127/67 1:03.14 1:01.90 67
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 9, 50m schoolslag

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 41.34 41.76 221
2. Barth Jean-François CNSW/007937/60 45.00 46.37 161

20 - 24 jaar, Dames

1. Jacob Yu ZVL/20186/03 NT 40.89 340

25 - 29 jaar, Dames

1. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 39.43 42.06 313

30 - 34 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 38.07 36.89 464

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 48.45 50.92 176
FF De Bleyser Vanessa FFBRABO/21457/77 40.35

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:03.05 1:00.23 106

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 51.43 52.17 164
2. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 1:06.84 1:08.95 71

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 56.98 59.51 110

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 20:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 NT 1:06.51 308
50m: 32.23 100m: 1:06.51

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 NT 1:00.50 409
50m: 29.78 100m: 1:00.50

2. Van Oudenhove Maarten ZDKK/11021/94 NT 1:09.53 270
50m: 33.90 100m: 1:09.53

FF Schoeters Arne FFBRABO/11300/951:07.11

30 - 34 jaar, Heren

1. Fontgivell Velasco Pau MEGA/11389/92 53.58 55.00 545
50m: 26.32 100m: 55.00

2. Lourenzo Quatra Pablo BGS/11033/90 1:04.00 58.78 446
50m: 28.04 100m: 58.78
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, 30 - 34 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Oprins Mike KST/10049/93 1:03.47 1:05.26 326
50m: 31.54 100m: 1:05.26

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:00.00 1:00.11 417
50m: 28.64 100m: 1:00.11

FF Jamart Nicolas FFCNSW/005913/881:03.00

40 - 44 jaar, Heren

1. Camerlinck Stefaan GBZ/11083/82 1:06.00 1:03.82 349
50m: 30.36 100m: 1:03.82

2. Ghys Jan BRABO/11285/831:05.18 1:05.98 315
50m: 32.27 100m: 1:05.98

3. Vermeiren Joost BRABO/11150/811:06.05 1:08.80 278
50m: 32.95 100m: 1:08.80

45 - 49 jaar, Heren

1. Gozzi Alberto EENB/012066/78 59.36 1:00.11 417
50m: 28.82 100m: 1:00.11

2. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 NT 1:01.16 396
50m: 28.95 100m: 1:01.16

3. Rutten Ben FAST/11006/76 1:01.97 1:03.21 359
50m: 30.70 100m: 1:03.21

4. Goetry Frederic SWEM10115/74 1:07.74 1:09.64 268
50m: 33.54 100m: 1:09.64

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:10.03 1:10.16 262
50m: 33.04 100m: 1:10.16

2. De Bot Joost AZSC/11379/69 1:34.45 1:37.61 97
50m: 47.49 100m: 1:37.61

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:04.98 1:05.12 328
50m: 32.12 100m: 1:05.12

2. Feyen Andy ZIK/11034/67 1:12.70 1:08.94 277
50m: 32.34 100m: 1:08.94

3. Appelboom Michael MOZKA/11133/641:13.00 1:09.13 274
50m: 33.20 100m: 1:09.13

4. Van genechten Jan WST/11042/68 1:11.20 1:13.11 232
50m: 35.56 100m: 1:13.11

5. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 1:16.56 1:14.54 219
50m: 35.02 100m: 1:14.54

6. Heuninck Geert SWEM10107/66 1:14.08 1:17.52 194
50m: 37.52 100m: 1:17.52

7. Frantzen Stéphane CNSW/002546/661:35.11 1:43.20 82
50m: 47.92 100m: 1:43.20
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 10, 100m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/591:21.78 1:25.56 144
50m: 41.39 100m: 1:25.56

FF Friz Antonio FFCNSW/005890/601:15.55
FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 1:27.10

65 - 69 jaar, Heren

1. Schurmans Thierry CNSW/007944/581:19.12 1:22.02 164
50m: 38.04 100m: 1:22.02

2. De Nijs Luc FAST/11053/54 1:24.55 1:32.88 113
50m: 45.41 100m: 1:32.88

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:01.65 1:01.25 552
50m: 29.62 100m: 1:01.25

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie ZIK/21039/97 1:06.86 1:06.68 427
50m: 31.65 100m: 1:06.68

2. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 1:14.00 1:13.51 319
50m: 36.29 100m: 1:13.51

3. Morre Zana FIRST/21287/98 NT 1:15.62 293
50m: 36.56 100m: 1:15.62

4. Peeters Ellen AC/21019/98 1:25.62 1:27.61 188
50m: 41.74 100m: 1:27.61

35 - 39 jaar, Dames

1. Temmerman Annelies FIRST/21241/88 1:16.28 1:14.10 311
50m: 36.03 100m: 1:14.10

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 1:06.00 1:11.51 346
50m: 34.14 100m: 1:11.51

2. Cillis Pascale AZSC/21231/77 1:12.59 1:13.37 321
50m: 34.44 100m: 1:13.37

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 1:21.95 1:21.41 235
50m: 38.81 100m: 1:21.41

2. Symoens Nadia SWEM20112/68 2:10.35 2:19.93 46
50m: 1:01.41 100m: 2:19.93

60 - 64 jaar, Dames

1. Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 1:32.08 1:35.94 143
50m: 45.62 100m: 1:35.94

2. Leon Dominique CNSW/011203/631:39.19 1:36.91 139
50m: 44.16 100m: 1:36.91
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 10, 100m vrije slag

65 - 69 jaar, Dames

1. Dugauquier Brigitte CNSW/011938/551:35.35 1:36.64 140
50m: 48.00 100m: 1:36.64

70 - 74 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/521:42.94 1:47.03 103
50m: 51.17 100m: 1:47.03

75 - 79 jaar, Dames

1. Verhoeven Corrie 194600026 1:27.03 1:31.39 166
50m: 43.48 100m: 1:31.39

Programmanr. 11 50m rugslag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 20:39 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Bockstaele Shean LZV/10210/01 32.08 31.29 358
2. Fierens Jens ZVL/11035/02 34.11 34.42 269
3. Aerts Noury ZVL/11076/99 35.80 35.63 242

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 34.24 32.97 306
2. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 34.16 35.20 251

30 - 34 jaar, Heren

1. Vanhees Geert GBZ/11094/90 32.57 32.03 333
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.94 34.60 264

35 - 39 jaar, Heren

1. Lambert Jérémy BGS/11000/87 34.95 35.63 242
2. Graaf van der Remco 198704007 37.04 39.42 179

FF Martens Jan FFBRABO/11454/88 NT

55 - 59 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 32.23 31.29 358

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 NT 37.00 331
2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 37.51 38.37 296
3. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 45.75 46.52 166

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 31.52 32.23 501
2. Van Der Haegen Ine AZSC/21381/95 41.67 37.36 321
3. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 38.86 38.67 290
4. Janssens Sofie ZVL/40162/98 44.38 46.52 166
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 11, 50m rugslag

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 36.34 35.36 379
2. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 38.87 38.67 290

45 - 49 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 41.07 41.80 229

50 - 54 jaar, Dames

FF Van de Moortel Kristien FFShaRK/20315/69 51.91

55 - 59 jaar, Dames

1. Walravens Paule CNSW/004339/67 45.00 46.44 167

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 58.12 59.04 81

Programmanr. 12 100m schoolslag 20 jaar en ouder
28/1/23 - 20:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Segers Ben ZIK/11032/99 1:24.10 1:24.72 278
50m: 40.26 100m: 1:24.72

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 NT 1:13.94 419
50m: 35.31 100m: 1:13.94

2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:14.60 1:15.42 395
50m: 35.36 100m: 1:15.42

3. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:38.14 1:39.18 173
50m: 45.65 100m: 1:39.18

40 - 44 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/831:17.43 1:22.61 300
50m: 39.47 100m: 1:22.61

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:25.01 1:25.39 272
50m: 40.29 100m: 1:25.39

3. Heijl Jan LZV/11010/79 1:24.66 1:28.99 240
50m: 42.58 100m: 1:28.99

55 - 59 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 1:14.02 1:16.36 380
50m: 36.82 100m: 1:16.36

2. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 1:40.36 1:38.66 176
50m: 46.51 100m: 1:38.66
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ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 12, 100m schoolslag

60 - 64 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc AZSC/11185/59 1:29.22 1:26.47 262
50m: 41.08 100m: 1:26.47

2. Barth Jean-François CNSW/007937/601:43.00 1:47.31 137
50m: 50.40 100m: 1:47.31

FF Vandewalle Johan FFZIK/10154/60 1:27.47

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:26.80 1:27.92 356
50m: 41.39 100m: 1:27.92

30 - 34 jaar, Dames

1. Martens Sofie SWEM20146/90 1:36.12 1:33.51 296
50m: 46.17 100m: 1:33.51

35 - 39 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM20071/84 1:33.88 1:31.03 321
50m: 42.92 100m: 1:31.03

2. Caluwaerts Kim BRABO/21399/84 NT 1:32.39 307
50m: 43.66 100m: 1:32.39

45 - 49 jaar, Dames

1. Delarbre Mieke STW/21151/77 1:57.37 1:56.86 151
50m: 53.70 100m: 1:56.86

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 1:35.46 1:35.23 280
50m: 45.67 100m: 1:35.23

2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/732:00.00 1:53.93 163
50m: 55.03 100m: 1:53.93

75 - 79 jaar, Dames

1. Verhoeven Corrie 194600026 1:53.38 1:53.36 166
50m: 53.80 100m: 1:53.36

Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
28/1/23 - 20:57 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 120 - 159, Gemengd

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 4 1:59.99 2:00.06 392
Willems Ivan 83 31.31 Caluwaerts Kim 84
Cornette Floriska 83 Van Keer Cedric 84



Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 28/1/23 22:24 - pagina 17

ZIK Masters
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 28/1/2023

Programmanr. 13, 4 x 50m vrije slag

lft 160 - 199, Gemengd

1. Swem Vrienden 1 NT 2:16.20 268
Blondeel Harrie 65 35.07 Martens Sofie 90
De Ridder Elke 84 Goetry Frederic 74

lft 100 - 119, Heren

1. Zwemvereniging Lier 4 NT 1:55.69 353
De Weerdt Koen 78 28.19 De Vocht Andreas 94
Fierens Jens 02 Aerts Noury 99

lft 120 - 159, Heren

1. Kempisch Swimming Team 1 1:51.11 1:52.74 381
Druyts Jeroen 01 26.74 Seuntiens Hans 84
Oprins Mike 93 Clijmans Gert 94

2. Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 NT 2:04.02 286
Clark Johan 71 31.09 Van den Bergh Bram 00
Van Oudenhove Maarten 94 De Smedt Zjef 01

lft 160 - 199, Heren

1. Zik 3 2:05.00 2:03.00 294
Feyen Andy 67 30.50 Van Engelen Jordi 66
Verboven Peter 79 Nuyes Kevin 85

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 1:54.59 2:07.51 264
Michiels Johan 78 30.04 Vermeiren Joost 81
Hendrickx Willy 59 Ghys Jan 83

lft 200 - 239, Heren

FF Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 FF 2:07.75

lft 80 - 99, Dames

1. Zik 4 2:10.00 2:12.00 344
Segers Nathalie 97 31.00 Verbraecken Silke 99
Ottevaere Roxanne 03 De Schutter Jolien 98

lft 100 - 119, Dames

1. Zwemvereniging Lier 2 NT 2:17.68 303
Borremans Verena 97 32.30 De Jongh Jennifer 94
Janssens Sofie 98 Jacob Yu 03

lft 240 - 279, Dames

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2 2:42.48 2:55.70 145
Walravens Paule 67 38.10 Dugauquier Brigitte 55
Leon Dominique 63 Blondeel-Gourmet Fernande 52


